Quintū ad tertiū tangit iudeoz mali  
gnatio. Pro qua aduertendū est qz Leut.  
xxij. mandat vt blasphem? lapidet. Est  
aut blasphemia si qd est dei creature attri  
buat vel ecouerso. Quia g intellexerūt qz  
chris se deū dicebat: tanqz blasphemū vo/  
luerūt eū occidere: nō dicit (Sustulerūt g  
lapides iudei vt lapidaret eū) Sed q ma/  
lignitas erat ista: si credebant se obedire  
deo: Dico qz erat maxima malignitas: qz  
ista sua ignorantia qz. scilicet chm esse de  
um: erat qdam q affectata: vt dicit scrus  
Tho. ij. q. xlvij. r ex inuidia r odio pcede  
bat. Miracula em sua eū clamabāt deū:  
sed isti viri flagitiosi passionē sectāres: eis  
nolebāt attendere. (Rūdit eis Iesus) nō  
timens lapides: sed volens eoz furore rā/  
tionabiliter mitigare. Per hec tamen que  
sequuntur vt dicit Ebrif. non vult verba  
sua qñ maledicta excusare aut reuocare:  
sed affirmare r ostendere qz male de eo sen/  
tiebāt. (Vult bona opa oñdi vobis) fm  
Alchui. sanando infirmos: r docēdo in/  
doctos (ex patre meo) Potest aut ly ex: di/  
cere habitudinē cause finalis: r est sensus  
fm Alchui. qz in oibus suis opibz gliam  
dei qstuit r ppter ipaz opa bona fecit sicut  
si dicam? ex diuina bonitate pcedere oia  
bona. i. ppter dei bonitatem sicut ppter cau/  
sam finalem. Vel habitudinem cause seu  
principij efficiētis: r est sensus: qz a patre

acceptit virtutē suā q̄ miracula facit: et docet  
(Propter qd̄ eorū op̄ me lapidat?) q̄si di-  
ceret: Opa mea merent q̄ a vobis debeat  
amari: nō lapidari: et si aliqd̄ feci respēsiōe  
dignū: dicatis qd̄ est illud op̄ propter qd̄ me  
vultis lapidare? Rūderunt ei iudei. Cre-  
do nisi ch̄z eos inuisibilē contribuisset: q̄  
nō verbis s̄ lapidibz ei r̄ndissent propter ni-  
miā inuidie et furoris rabie. Inarie q̄ exi-  
stimabāt se iustā cām habere mortis eius  
quā tantū a p̄erebāt (de bono ope nō la-  
pidam? te) s̄m em̄ q̄ dicit Alchui. ch̄z be-  
nificia negare nō poterāt: vñ ea q̄uis in-  
uiti p̄fitent (sed de blasphemā er) p̄id est  
(quia tu hō cū sis: facis teipm̄ deū). i. di-  
cendo vnū sum? Aug? Ecce iudei intel-  
lexerunt qd̄ Arriani nō intelligūt. Hec il-  
le. Dicit autē s̄m s. Tho. p̄radictoria. i.  
bona illū opa facere: et vsurpare sibi diu-  
nos honores. Nō em̄ posset miracula face-  
re si deū blasphemaret falsa p̄dicādo: quia  
de? nō approbat falsitatem (Rūdit eis Je-  
sus: Nōne scriptur̄ est in lege vestra). i. in  
ps̄. Sicut em̄ dicit Chryf. et s. Tho. scri-  
tura veter̄ testamēti aliqñ in lege: p̄bas  
et psalmos diuidit. iuxta illud Luc. vltimo  
Op̄ortz impleri q̄ scripta sūt in lege et p̄-  
phetis et psalmis de me. Sed aliqñ diu-  
ditur in leges et p̄phetas: itē q̄ psalmi sub  
p̄phetis includunt. s̄m illud Barth. xxiij.  
In his duobz mādatz vniuersa lex p̄det  
et p̄phete. Aliqñ oēs ille pres seu tota scri-  
ptura veter̄ testamēti noie legis fecat: vt  
hic (Ego dixi dii estis) Dicit autē de? tripli-  
citer. i. p̄ naturā: et sic caret p̄fali. De? em̄  
est vn? vt habet Deus. vij. Per nūcupa-  
tionē: et sic idola dicunt dii. Et p̄ parti-  
cipationē: et sic dicunt dii q̄ a deo hnt̄ sc̄i-  
tatē vel auctoritatē vel aliū diuinū donūz.  
Et sic d̄z Ego. xxiij. D̄s nō verrabes. Et  
sic etiā in psalmo de iudicibz et p̄phetz d̄z:  
Ego dixi dii estis. Et his arguit ch̄z s̄z  
Chryf. Pōt autē rō ch̄z duplici formā  
Vno mō vt velit se tanq̄ naturalr̄ deum  
p̄ferre d̄s participatiue dicitis: sic illud a  
q̄ aliq̄ participatiue talia dicunt: est p̄ ef-  
sentia tale. i. ip̄a sua essentia est talis: vel  
ex ip̄a sua essentia habet q̄ sit tale et nō ab  
aliq̄ extrinseco. Sic em̄ videm? q̄ oia lu-  
cida: sunt lucida propter solē. et oia calida ca-